Przedsiębiorstwo poleca również wyroby z betonu, mianowicie:
chodniki w monolitach, rynsztoki i burty.

Zamówienia przyjmują się w Kantorze Przedsiębiorstwa
w Warszawie, ulica Erywańska (Plac Zielony) 14. 1132r

Dozorca gmachów sadowych miasta Warszawy
niniejszem ogłasza, iż w Zarządzie wyżej pomienionych gmachów sądowych (Dłu
ga Ńr 7), w dniu 17 (29) Lipca 1886 r., o godzinie 12-ej w południe, odbywać
sie będzie ustna licytacja na sprzedaż starego dachowego żelaza, ważącego
blizko 1,500 pudów.............................

Kondycje pomienionej licytacji można oglądać codziennie prócz dni nie
dzielnych i świątecznych, w biurze p.